5,798,273

9

润信鼎泰

3,235,718

10

光线影业

3,235,718

11

张春平

3,158,023

12

尚华

2,588,574

合计

129,428,707

5、上市地点

本次向特定对象发行的股票拟在深圳证券交易所中小板上市。

6、本次发行股份锁定期

在完成利润承诺的前提下，交易对方中的朱晔、石波涛、刘恒立、华晔宝春、石宇、张春平、尚华承诺自

新增股份上市之日起，至36个月届满之日和利润补偿义务履行完毕之日（较晚日为准）不转让本次发行

中其所获得的股份。

为了业绩对赌的可实现性，杜珺承诺自新增股份上市之日起12个月不转让本次发行中其所获得的股

份，之后在天神互动2014年承诺利润实现后可解禁本次发行所获30%的股份，天神互动2015年承诺利润

实现后可再解禁所获30%的股份，天神互动2016年承诺利润实现后可再解禁所获40%的股份，若天神互

动未完成承诺，杜珺与其他参与业绩对赌的股东按照各自的持股比例承担补偿。

若光线传媒、君睿祺、光线影业、润信鼎泰四家机构在取得本次新发行的股份时，对其用于认购股份

的天神互动股权持续拥有权益的时间不足十二个月，锁定期为：自新增股份上市之日起，至36个月届满之

日不转让；若上述四家机构在取得本次新发行的股份时，对其用于认购股份的天神互动股权持续拥有权

益的时间满十二个月，则自新增股份上市之日起12个月不转让本次发行中其所获得的股份。

由于光线传媒、君睿祺、光线影业、润信鼎泰四家机构在取得本次新发行的股份时，对其用于认购股

份的天神互动股权持续拥有权益的时间超过十二个月，其承诺，则自新增股份上市之日起12个月不转让

本次发行中其所获得的股份。

7、期间损益

过渡期间，除本次重大资产重组而发生的中介机构（包括独立财务顾问中信建投证券股份有限公司、

法律顾问北京德恒律师事务所）费用外，置出资产运营所产生的盈利或亏损及任何原因造成的权益变动

均由置出资产承接主体享有或承担；因本次重大资产重组而发生的上述中介机构服务费由本公司承担。

置入资产所产生的收益或其他原因而增加的净资产由本公司享有，所发生的亏损或其他原因而减少

的净资产由天神互动全体股东以现金补足。

三、本次发行前后相关情况对比

（一）股本结构的变动

1、本次发行前后公司股本结构变化

公司本次发行前总股本为93,500,000股，本次非公开发行股份为129,428,707股，发行后总股本为

222,928,707股。 本次交易前后（指本次重大资产置换、发行股份购买资产、股份转让均实施完毕后），公

司的股权结构变化情况如下：

股东 本次交易前 本次交易后

持股

（

股

）

持股比例

（

%

）

持股

（

股

）

持股比例

（

%

）

为新公司

53,000,000 56.68 46,610,000 20.91

其他社会股东

40,500,000 43.32 40,500,000 18.17

朱晔

- - 47,609,773 21.36

石波涛

- - 31,156,953 13.98

光线传媒

- - 12,942,871 5.81

刘恒立

- - 6,963,186 3.12

君睿祺

- - 6,471,435 2.90

华晔宝春

- - 6,471,435 2.90

石宇

- - 6,186,748 2.78

杜珺

- - 5,798,273 2.60

光线影业

- - 3,235,718 1.45

润信鼎泰

- - 3,235,718 1.45

张春平

- - 3,158,023 1.42

尚华

- - 2,588,574 1.16

合计

93,500,000 100.00 222,928,707 100.00

2、本次发行前后公司前十名股东情况

截至2013年6月30日，公司本次发行前公司前10名股东及持股比例情况如下：

序号 持股人 持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

1

为新有限公司

53,000,000 56.68

2

大连法臻集团有限公司

3,960,000 4.24

3

敦化市东易投资有限公司

3,375,000 3.61

4

上海浦东发展银行

－

广发小盘成长股票型证券投资基

金

3,074,101 3.29

5

中国建设银行

－

工银瑞信稳健成长股票型证券投资基

金

1,369,587 1.46

6

中国建设银行股份有限公司

－

广发内需增长灵活配置

混合型证券投资基金

1,020,000 1.09

7

朱楷

933,881 1.00

8

王丽萍

637,000 0.68

9

中国农业银行股份有限公司

－

工银瑞信信息产业股票

型证券投资基金

355,298 0.38

10

袁利

336,462 0.36

合计

68,061,329 72.79

截至2014年9月4日，发行后公司前10名股东及持股比例情况如下：

序号 持股人 持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

1

为新公司

53,000,000 23.77

2

朱晔

43,747,400 19.62

3

石波涛

28,629,326 12.84

4

光线传媒

12,942,871 5.81

5

刘恒立

6,963,186 3.12

6

君睿祺

6,471,435 2.90

7

华晔宝春

6,471,435 2.90

8

石宇

6,186,748 2.78

9

杜珺

5,798,273 2.60

10

敦化市东易投资有限公司

3,375,000 1.51

合计

173,585,674 77.85

（二）资产结构的变动

本次重组完成后公司总资产、净资产规模均有所下降，这主要系天神互动为轻资产公司且资产规模

未经募集资金充实所致； 本次重组完成后， 公司盈利能力将大幅提高，2013年基本每股收益将由原来的

0.12元/股大幅提高至0.63元/股，增幅超过400%。

项目 本次重组发行前 本次重组发行后

股本总额

（

万股

）

9,350 22,292.87

归属于母公司股东的净利润

1,107.55 13,947.71

基本每股收益

（

元

/

股

）

0.12 0.63

调整后基本每股收益

（

元

/

股

）

0.05

注：1、调整后基本每股收益(保留四位小数)0.0503元/股=0.12元/股（发行前每股收益）X9,350万股

（发行前总股本）/22,292.87万股（发行后总股本）。

2、基本每股收益0.63元/股=13,947.71万元（天神互动2013年年度经审计归属于上市公司股东的净

利润）/22,292.87万股（发行后总股本）。

（三）业务结构的变动

上市公司目前主营中高档实木复合地板的研发、设计、生产和销售，主要产品为三层实木复合地板和

多层实木复合地板。

海外经济萧条致使公司出口收入停滞不前，人民币升值及原材料、劳动力成本的提高削弱了公司出

口的盈利能力。国内经济增速放缓，房地产市场遭到政策的大力调控，行业竞争不断加剧挤压公司国内市

场利润空间。 公司面临较大经营压力。

通过本次交易，将上市公司原有盈利能力较弱、未来发展前景不明的实木复合地板的研发、设计、生

产和销售业务置出，同时置入盈利能力较强、发展前景广阔的网页网游和移动网游的研发和发行业务，实

现上市公司主营业务的彻底转型，从根本上改善公司的经营状况，增强公司的持续盈利能力和发展潜力，

提高公司的资产质量，以实现上市公司股东的利益最大化。

（四）公司治理的变动

本次交易前，本公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》、《深圳证券交易所股票